
930,00 € 

620,00 € 

420,00 € 

630,00 € 

560,00 € 

100,00 € 

120,00 € 

235,00 € 

370,00 € 

535,00 € 

650,00 € 

830,00 € 

980,00 € 

1104 $ 

736 $ 

498 $ 

748 $ 

665 $ 

118 $ 

142 $ 

279 $ 

439 $ 

635 $ 

772 $ 

996 $ 

1163 $ 

818£

545 £

369 £ 

554 £ 

493 £ 

88 £ 

105 £ 

207 £ 

324 £ 

470 £ 

572 £ 

1110,00 € 1317 $ 976 £ 

730 £

862 £

LISTINO collezione VINTAGE

VOLUTA 130 x 96  sp.4

162 x 87 sp.30

190 x 92  sp.4

articolo dimensioni (cm) prezzo (iva inclusa)

VOLUTA (con basamento)

VOLUTA ANGOLO

ARCO

LUMI

LUMI (con basamento)  S

LUMI (con basamento)  L

STELLA

PICCHE

PICCHE (doppio)

PICCHE (con basamento)

ALBERO 

ALBERO (con basamento)

ALBERO BAROCCO 

65 x 220  sp.4

74 x 60  sp.4

115 x 60  sp.15

150 x 60  sp.15 

51 x 53  sp.3

67 x 26  sp.4

67 x 58  sp.4

83 x 77 sp.38

116 x 46  sp.4

116 x 105 sp.15

220 x 130 sp.4

SPECIFICHE COSTI

Nei prezzi sopra indicati sono compresi 
_schema elettrico
_Kit lampade dei colori scelti
_kit lampade e portalampade di riserva

Nei prezzi sopra indicati NON sono compresi 
_costi di imballaggio e spedizione

DISPONIBILITA’

Inviare mail di richiesta per 
conoscere le quantità del 
numero di pezzi disponibili 
per tipologia.

MODALITA’ DI PAGAMENTO

_BB
_30% all’ordine_70% alla spedizione

DATI PER PAGAMENTO
LUMINIA SRL
Banca Popolare di Milano_Filiale Loreto
IBAN: IT69 D 05584 01609 000000000572
SWIFT: BPMIITM1009

TEMPI DI SPEDIZIONE

Entro 30 gg dall’ordine

euro USD sterlina


